муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

Воднобуерачная средняя  школа

Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. № 116

О создании комиссии по контролю над организацией горячего  питания

     В целях проверки качества и количества приготовленной для учащихся пищи согласно

меню, содействия созданию оптимальных условий и форм организации школьного

питания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю над организацией горячего  питания обучающихся в

следующем составе:

Председатель комиссии: Шкуренко Н.И. – директор школы

Члены комиссии: Мирошниченко Е.А. – председатель Управляющего совета школы;

                               Андреева А.А. – ответственная за организацию питания;

                               Джафарова О.М. – учитель

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директора МКОУ Воднобуерачной СШ _________  Н.И. Шкуренко